

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт з заміною ліфта лікарняного вантажопідйомністю 500 кг. в хірургічному корпусі КНП «Клінічна лікарня №15 Подільського району міста Києва» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за адресою м. Київ вул. Іллінська 3/7

Будівництво розташоване на території м. Києва

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНму;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на пусконаладжувальні роботи. КНУ РЕКНпн;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|--------------|
| 1. Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32] | 1,50 | % |
| 2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П130), Настанова [4.38] | 6,31 | грн./люд.год |
| 3. Показник для визначення розміру адміністративних витрат (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П147), Настанова [4.39] | 3,74 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість

2,56223 тис.люд.год

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

2,356 тис.люд.год

Загальна кошторисна заробітна плата

298,639 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 173,83 люд.год та розряді робіт 3,8

18000,00 грн.

Тарифна сітка для пусконаладжувального персоналу при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 173,83 люд.год та розряді робіт 4

18425,52 грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

3843,355 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

915,397 тис.грн.

вартість устаткування -

2090,689 тис.грн.

інші витрати -

196,710 тис.грн.

податок на додану вартість -

640,559 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Олександра ПЕРЕЦЬ

Перевірів:

Максим ТИХОНОВ

КНП «Клінічна лікарня №15 Подільського району міста Києва» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 3843,355 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ`ЄКТА

Капітальний ремонт з заміною ліфта лікарняного вантажопідйомністю 500 кг. в хірургічному корпусі КНП «Клінічна лікарня №15 Подільського району міста Києва» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за адресою м. Київ вул. Іллінська 3/7

Складений за поточними цінами станом на 24 вересня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Основні об'єкти будівництва	899,237	2090,689	-	2989,926
		Разом по главі 2:	899,237	2090,689	-	2989,926
		Разом по главах 1-7:	899,237	2090,689	-	2989,926
		Разом по главах 1-8:	899,237	2090,689	-	2989,926
		Разом по главах 1-9:	899,237	2090,689	-	2989,926
2	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірінгові послуги				
		Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	44,849	44,849

1	2	3	4	5	6	7
3	Настанова [4.32]	Кошти на оплату послуг, пов'язаних із підготовкою до виконання робіт, їх здійсненням та введенням об'єктів будівництва в експлуатацію (в тому числі кошти на оплату послуг, пов'язаних з приєднанням об'єкта будівництва до діючих інженерних мереж)	-	-	13,929	13,929
		Разом по главі 10:	-	-	58,778	58,778
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
4	Настанова [4.34]	Вартість проектно-кошторисної документації	-	-	112,417	112,417
5	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	12,371	12,371
6	Настанова [4.35]	Первинний технічний огляд	-	-	3,560	3,560
		Разом по главі 12:	-	-	128,348	128,348
		Разом по главах 1-12:	899,237	2090,689	187,126	3177,052
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	16,160	-	-	16,160
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	9,584	9,584
		Разом	915,397	2090,689	196,710	3202,796
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	640,559	640,559
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	915,397	2090,689	837,269	3843,355

Керівник проектної організації _____ Сергій ПОЛЬОВИК

Головний інженер проекту _____ Максим ТИХОНОВ
(Головний архітектор проекту)

Будова - Капітальний ремонт з заміною ліфта лікарняного вантажопідйомністю 500 кг. в хірургічному корпусі КНП «Клінічна лікарня №15 Подільського району міста Києва» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за адресою м. Київ вул. Іллінська 3/7

**Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку
вартості об'єкта будівництва**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	423,57	101,67			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	1373,13	103,51			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту	люд.год	-	-			
		и						
8		будівельного сміття						
9		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	559,3	142,25			
		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	206,23	164,29			
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	-				
		коштів на виконання будівельних робіт:						
9.3		у зимовий період	люд.год	-				
9.4		у літній період	люд.год	-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2562,23				
	Середній розряд робіт		розряд	4,1				
	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
10	+&C111-219-1-И варіант 3	Самовирівнююча підлога по типу "Полімін"	кг	276	7,50	6,90	0,45	0,15
11	+C111-449-1 варіант 1	Фарба ПФ-115	т	0,0016707	128788,90	125760,00	503,63	2525,27
12	+C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,0192813	151393,33	148079,99	344,84	2968,50
13	+&C111-1722-1 варіант 1	Короб пластиковий, 25*25мм	м	25	10,90	10,00	0,69	0,21
14	+&C111-1802-2 варіант 1	М/к шахти, лист товщиною 1,2 мм	м2	105	2672,39	2650,00	2,50	19,89
15	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,000054	35112,35	34122,19	301,68	688,48
16	C111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5x90 мм	т	0,00013	35112,35	34122,19	301,68	688,48
17	+C111-1907 варіант 1	Диск, діаметр 380 мм	шт	1	1033,34	1005,00	8,08	20,26
18	C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,001624	4459,59	4148,69	223,46	87,44
19	C112-82	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, IV сорт	м3	0,0442	4003,72	3701,76	223,46	78,50
20	C112-284	Колоди будівельні	м3	0,0221	3570,51	3240,41	260,09	70,01
21	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III	т	0,22465	42426,21	41328,53	265,79	831,89
22	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,02706	63527,88	62016,45	265,79	1245,64
23	+&C126-1191-6-1-3 варіант 1	-кутик 75x75x7; L=4300 мм; 12 шт; 411,6кг; -кутик 75x75x7; L=4200 мм; 4 шт; 133,6 кг; -швеллер №14; L=2900 мм; 14 шт; 499,8 кг; -швеллер №14; L=1600 мм; 24 шт; 472,8 кг; -кутик 50x50x5; L=2200 мм; 8 шт; 66,4 кг; -кутик 50x50x5; L=2300 мм; 10 шт; 87,0 кг; -кутик 50x50x5; L=2100 мм; 20 шт; 158 кг; -лист 140x2750x8; 10 шт; 242 кг	т	2,0712	45661,51	45000,00	321,60	339,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9
24	C151-1 варіант 1	Кабель 5х6 з мідними жилами ПвПГнг-FRHF	1000м	0,06	202024,09	197531,21	531,62	3961,26
25	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0006421	104337,12	101719,60	571,69	2045,83
26	+C1113-291 варіант 1	Вогнезахисне покриття Ендотерм 170205	т	0,405	214795,30	210080,00	503,63	4211,67
27	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	2,6282	1403,33	747,94	627,87	27,52
28	C1424-11600 варіант 1	Бетон С20/25, F 200, W6	м3	1,428	3628,41	2765,60	791,66	71,15
29	+C1545-42 варіант 3	Дюбель с ударным шурупом 6х60 нейлоновый	100шт	0,3	122,71	120,00	0,30	2,41
30	+C1545-64 варіант 4	Провід ВВГнгд 3*1,5	1000м	0,055	22905,26	22400,00	56,14	449,12
31	+C1545-194-П варіант 5	Провід ВВГнгд 5*6	м	6	133,40	130,00	0,78	2,62
32	+C1545-194-П варіант 6	Кабель FTP 4 cat 5e 24 AVG	м	45	16,10	15,00	0,78	0,32
33	+C1545-318 варіант 1	Гнучкий металорукав, діаметром 25 мм	1000м	0,06	41500,96	40500,00	187,22	813,74
34	+C1547-6 варіант 3	Вимикач наруж. 1кл IP44	шт	1	122,56	120,00	0,16	2,40
35	+C1547-6 варіант 5	47.780.02.00.000 Блок освітлення БОЛ-220	шт	1	2565,46	2515,00	0,16	50,30
36	+C1547-6 варіант 7	Автоматичний вимикач ВА47-100 3Р 80 А х-ка D, MVA40-3-080-D IEK	шт	1	941,97	923,34	0,16	18,47
37	+C1547-7 варіант 7	Світильник LED 36 Вт 6400K IP65	шт	12	337,05	330,00	0,44	6,61
38	+C1547-7 варіант 12	Світильник світлодіодний аварійного REL 501 (401), 2W	шт	1	474,75	465,00	0,44	9,31
39	+&C1547-16-1 варіант 4	Ввідний пристрій ВУ-1-УЗ	шт	1	4692,35	4600,00	0,34	92,01
IV. Устаткування								
40	+&1906-2 варіант 5	Щит ліфта з GSM ПР1ЩЛЗGSM 00.00.000 (40A)	шт	1	10014,33	9925,00	-	89,33
41	+&1906-2 варіант 6	Пристрій переговорний БК ПР1ППБК 00.00.000	шт	1	378,38	375,00	-	3,38
42	+&1906-2 варіант 7	Пристрій переговорний GSM ПР1ППGSM 00.00.000	шт	1	605,40	600,00	-	5,40
43	+&1906-2 варіант 8	Датчик охорони ПР1ДОМ 00.00.000	шт	1	151,35	150,00	-	1,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9
44	+&1906-2 варіант 9	Мобільний телефон	шт	1	1261,25	1250,00	-	11,25
45	+1906-15001 варіант 14	Ліфт пасажирський для лікувально-профілактичного закладу, в/п 1275 кг, 1,0 м/с	шт	1	2078280,00	2078280,00	-	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 24 вересня 2024 р.

Дальність транспортування основних будівельних матеріалів 30 км

Склав _____ Олександра ПЕРЕЦЬ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Максим ТИХОНОВ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПОГОДЖЕНО: _____ ЗАМОВНИК

Капітальний ремонт з заміною ліфта лікарняного вантажопідйомністю 500 кг. в хірургічному корпусі КНП «Клінічна лікарня №15 Подільського району міста Києва» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за адресою м. Київ вул. Іллінська 3/7

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Основні об`єкти будівництва

Кошторисна вартість об`єкта	2989,926 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	2,56223 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	298,639 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 24 вересня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на демонтаж та монтаж обладнання пасажирського ліфта.	216,164	-	216,164	1,44145	155,671	-
2	02-01-02	на будівельні роботи	554,266	-	554,266	0,47216	51,048	-
3	02-01-03	на електроосвітлення машинного приміщення, підходів до нього	14,775	-	14,775	0,02680	2,891	-
4	02-01-04	на диспетчеризація	3,448	-	3,448	0,01386	1,477	-
5	02-01-05	на придбання обладнання	-	2090,689	2090,689	-	-	-
6	02-01-06	на пусканалагоджувальні роботи	110,584	-	110,584	0,60796	87,552	-
Всього:			899,237	2090,689	2989,926	2,56223	298,639	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Максим ТИХОНОВ

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександра ПЕРЕЦЬ

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Максим ТИХОНОВ

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	демонтаж та монтаж обладнання пасажирського ліфта.	-	1,33591	-	-	-	1,33591	0,10554	1,44145
		-	138,332	-	-	-	138,332	17,339	155,671
02-01-02	будівельні роботи	0,42357	-	-	-	-	0,42357	0,04859	0,47216
		43,063	-	-	-	-	43,063	7,985	51,048
02-01-03	електроосвітлення машинного приміщення, підходів до нього	-	0,02443	-	-	-	0,02443	0,00237	0,02680
		-	2,502	-	-	-	2,502	0,389	2,891
02-01-04	диспетчеризація	-	0,01279	-	-	-	0,01279	0,00107	0,01386
		-	1,302	-	-	-	1,302	0,175	1,477
02-01-05	придбання обладнання	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-06	пусконалагоджувальні роботи	-	-	-	-	0,55930	0,55930	0,04866	0,60796
		-	-	-	-	-	79,56	7,992	87,552
-----		-----							
	Разом :	0,42357	1,37313	-	-	0,55930	2,35600	0,20623	2,56223
		43,063	142,136	-	-	-	264,759	33,88	298,639

Склав _____

Олександра ПЕРЕЦЬ

Перевірів _____

Максим ТИХОНОВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на демонтаж та монтаж обладнання пасажирського ліфта.
Основні об'єкти будівництва

Основа:	Кошторисна вартість	216,164 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,44145 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	155,671 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМЗ-560-3 к дем.=0,3	Демонтаж та монтаж обладнання пасажирського ліфта. ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ (Демонтаж) Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 1000 кг на 12 зупинок, висота шахти 44 м	ліфт	1	<u>71374,94</u> 71374,94	- -	71375	71375	- -	<u>689,2800</u> -	<u>689,28</u> -
2	КМЗ-560-5 к дем.=0,3	(Демонтаж) За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю 1000 кг	зупинка	-8	<u>2716,94</u> 2716,94	- -	-21736	-21736	- -	<u>26,2380</u> -	<u>-209,9</u> -
3	КМЗ-560-7 к дем.=0,3	(Демонтаж) За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю 1000 кг МОНТАЖНІ РОБОТИ	м	-26,8	<u>661,06</u> 661,06	- -	-17716	-17716	- -	<u>6,3840</u> -	<u>-171,09</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ3-560-3	Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 1275 кг на 12 зупинок, висота шахти 44 м	ліфт	1	<u>237916,48</u> 237916,48	-	237916	237916	-	<u>2297,6000</u>	<u>2297,6</u>
5	КМ3-560-5	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю 1275 кг	зупинка	-8	<u>9056,48</u> 9056,48	-	-72452	-72452	-	<u>87,4600</u>	<u>-699,68</u>
6	КМ3-560-7	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю 1275 кг	м	-26,8	<u>2203,54</u> 2203,54	-	-59055	-59055	-	<u>21,2800</u>	<u>-570,3</u>
7	С1545-64 варіант 4	Провід ВВГнгд 3*1,5	1000м	0,03	<u>22905,26</u>	-	687	-	-	-	-
8	С1547-7 варіант 7	Світильник LED 36 Вт 6400K IP65	шт	5	<u>337,05</u>	-	1685	-	-	-	-
9	С1545-318 варіант 1	Гнучкий металорукав, діаметром 25 мм	1000м	0,06	<u>41500,96</u>	-	2490	-	-	-	-
10	С151-1 варіант 1	Кабель 5х6 з мідними жилами ПвПГнг-FRHF	1000м	0,06	<u>202024,09</u>	-	12121	-	-	-	-
11	С1547-6 варіант 7	Автоматичний вимикач ВА47-100 3Р 80 А х-ка D, MVA40-3-080-D IEK	шт	1	<u>941,97</u>	-	942	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							156257	138332	-		<u>1335,91</u>
Разом будівельні роботи, грн.							156257				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							17925				
всього заробітна плата, грн.							138332				
Загальновиробничі витрати, грн.							59907				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							105,54				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							17339				
Всього будівельні роботи, грн.							216164				

Всього по кошторису							216164				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							1441,45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					155671				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Максим ТИХОНОВ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на будівельні роботи
Основні об'єкти будівництва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

554,266 тис. грн.
0,47216 тис.люд.год.
51,048 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		БУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ									
		---Демонтажні роботи (існ. шахта ліфта)---									
1	КБ9-34-1 к=0,7, к=1,15	Демонтаж існ. м/к шахти	т	0,874	<u>9478,73</u>	-	8284	8284	-	<u>94,7968</u>	<u>82,85</u>
					9478,73	-			-	-	-
2	КР2-1-3	Демонтаж існ. плити прямика	1 м3	1,2	<u>816,93</u>	-	980	980	-	<u>8,7000</u>	<u>10,44</u>
					816,93	-			-	-	-
3	КБ15-18-2	Різання плити з граніту, товщина плит понад 20 мм до 40 мм	100 м	0,48	<u>872,46</u>	-	419	419	-	<u>8,2300</u>	<u>3,95</u>
					872,46	-			-	-	-
4	С111-1907 варіант 1	Диск, діаметр 380 мм	шт	1	<u>1033,34</u>	-	1033	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		---Влаштування ліфтової шахти---									
5	КР1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах	100 м3	0,026	<u>81926,28</u>	-	2130	1870	-	<u>787,1000</u>	<u>20,46</u>
					71909,46	-			-	-	-
6	КР7-16-3	Улаштування щебневої подушки фр 20-40	м3	1,7	<u>2686,00</u>	-	4566	878	-	<u>5,5000</u>	<u>9,35</u>
					516,45	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування, бетон С20/25, F 200, W6	100 м3	0,014	<u>432917,95</u> 62820,13	-	6061	879	-	<u>675,3400</u>	<u>9,45</u>
8	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III	т	0,22465	<u>42426,21</u>	-	9531	-	-	-	-
9	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг ---Металевий каркас шахти---	т	0,02706	<u>86963,37</u> 23097,69	-	2353	625	-	<u>231,0000</u>	<u>6,25</u>
10	КБ9-34-3	Влаштування металокаркасної шахти, з ґрунтуванням	т	2,0712	<u>8802,14</u> 7407,26	-	18231	15342	-	<u>74,0800</u>	<u>153,43</u>
11	& С126-1191-6-1-3	-кутик 75х75х7; L=4300 мм; 12 шт; 411,6кг; - кутик 75х75х7; L=4200 мм; 4 шт; 133,6 кг; - швеллер №14; L=2900 мм; 14 шт; 499,8 кг; - швеллер №14; L=1600 мм; 24 шт; 472,8 кг; - кутик 50х50х5; L=2200 мм; 8 шт; 66,4 кг; - кутик 50х50х5; L=2300 мм; 10 шт; 87,0 кг; - кутик 50х50х5; L=2100 мм; 20 шт; 158 кг; - лист 140х2750х8; 10 шт; 242 кг	т	2,0712	<u>45661,51</u>	-	94574	-	-	-	-
12	КБ13-29-6	Виконання вогнезахисту металевих балок вогнезахисним покриттям Ендотерм 170205 в 2 шари	100м2	0,675	<u>140705,52</u> 11828,34	-	94976	7984	-	<u>99,5400</u>	<u>67,19</u>
13	КБ9-42-1	Влаштування обшивки м/к шахти	100м2	1,05	<u>4979,22</u> 4886,87	-	5228	5131	-	<u>50,7200</u>	<u>53,26</u>
14	& С111-1802-2	М/к шахти, лист товщиною 1,2 мм	м2	105	<u>2672,39</u>	-	280601	-	-	-	-
15	КР7-17-1	ПРИЯМОК Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм (Самовирівнююча підлога по типу "Полімін")	100м2	0,046	<u>6698,83</u> 6698,83	-	308	308	-	<u>71,3400</u>	<u>3,28</u>
16	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до товщ. 30мм)	100м2	0,046	<u>405,65</u> 405,65	-	19	19	-	<u>4,3200</u>	<u>0,2</u>
17	& С111-219-1-И	Самовирівнююча підлога по типу "Полімін"	кг	276	<u>7,50</u>	-	2070	-	-	-	-
18	КР12-2-1	ОЗДОБЛЮВАЛЬНІ РОБОТИ Просте олійне фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі розбіленим колером без підготовки з розчищенням старої фарби до 10%	100м2	0,041	<u>5463,98</u> 3828,36	-	224	157	-	<u>38,7800</u>	<u>1,59</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КР12-39-3	Просте фарбування колером олійним підлог	100м2	0,046	<u>7275,31</u> 4055,59	-	335	187	-	<u>40.5600</u>	<u>1.87</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					531923	43063	-		<u>423,57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					531923				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					488860				
		всього заробітна плата, грн.					43063				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22343				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7985				
		Всього будівельні роботи, грн.					554266				

		Всього по кошторису					554266				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					472,16				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					51048				

Склав _____ Олександра ПЕРЕЦЬ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Максим ТИХОНОВ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з заміною ліфта лікарняного вантажопідйомністю 500 кг. в хірургічному корпусі КНП «Клінічна лікарня №15 Подільського району міста Києва» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за адресою м. Київ вул. Іллінська 3/7

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на електроосвітлення машинного приміщення, підходів до нього
Основні об'єкти будівництва

Основа:	Кошторисна вартість	14,775 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,0268 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	2,891 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM8-545-17 K=0,3	РОБОТИ ПО МАШИННОМУ ПРИМІЩЕННЮ ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ Демонтаж кожуху металевого для захисту вводів та електроустаткування	кг	0,8	18,21	-	15	15	-	0,1800	0,14
					18,21	-			-	-	-
					439,53	-	22	22	-	4,9000	0,25
2	KP17-4-2	Демонтаж патронів	100шт	0,05	439,53	-			-	-	-
3	KP17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	0,2	505,01	-	101	101	-	5,6300	1,13
					505,01	-			-	-	-
4	KM8-573-4	МОНТАЖНІ РОБОТИ Шафа (увідно-розподільчий пристрій).	шт	1	349,60	-	350	350	-	3,2000	3,2
					349,60	-			-	-	-
5 & 1	C1547-16-1 варіант 4	Ввідний пристрій ВУ-1-У3	шт	1	4692,35	-	4692	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KB21-12-2 к=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,25	3318,70	-	830	830	-	32,8000	8,2
					3318,70	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C111-1722-1 варіант 1	Короб пластиковий, 25*25мм	м	25	<u>10,90</u>	-	273	-	-	-	-
8	КБ21-13-1 к=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,25	<u>648,22</u>	-	162	162	-	<u>6,2600</u>	<u>1,57</u>
9	С1545-64 варіант 4	Провід ВВГнгд 3*1,5	1000м	0,025	<u>22905,26</u>	-	573	-	-	-	-
10	КР17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>2495,86</u>	-	25	25	-	<u>26,5800</u>	<u>0,27</u>
11	С1547-6 варіант 3	Вимикач наруж. 1кл IP44	шт	1	<u>122,56</u>	-	123	-	-	-	-
12	КБ21-24-1 к=1,15	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>348,06</u>	-	348	348	-	<u>3,4000</u>	<u>3,4</u>
13	С1547-6 варіант 5	47.780.02.00.000 Блок освітлення БОЛ-220	шт	1	<u>2565,46</u>	-	2565	-	-	-	-
14	КБ21-17-17 к=1,15	Монтаж плафонів настінних або стельових	100шт	0,08	<u>8118,32</u>	-	649	649	-	<u>78,4000</u>	<u>6,27</u>
15	С1547-7 варіант 7	Світильник LED 36 Вт 6400K IP65	шт	7	<u>337,05</u>	-	2359	-	-	-	-
16	С1547-7 варіант 12	Світильник світлодіодний аварійного REL 501 (401), 2W	шт	1	<u>474,75</u>	-	475	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					13562	2502	-		<u>24,43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13562				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11060				
		всього заробітна плата, грн.					2502				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1213				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					389				
		Всього будівельні роботи, грн.					14775				

		Всього по кошторису					14775				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					26,8				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2891				

Склав _____ Олександра ПЕРЕЦЬ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Максим ТИХОНОВ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3,448 тис. грн.
0,01386 тис.люд.год.
1,477 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM10-3-8	Монтаж GSM блока живлення з кабелями до проміжних пристроїв та блоком живлення	ящик	1	479,95 479,95	-	480	480	-	4,8000	4,8
2	KM11-96-1	Монтаж переговорного пристрою (Датчик охорони, пристрій переговорний, пристрій переговорний GSM)	шт	3	163,79 163,79	-	491	491	-	1,6000	4,8
3	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2	100м	0,51	648,22 648,22	-	331	331	-	6,2600	3,19
4	C1545-42 варіант 3	Дюбель с ударным шурупом 6х60 нейлоновый	100шт	0,3	122,71	-	37	-	-	-	-
5	C1545-194-П варіант 6	Кабель FTP 4 cat 5e 24 AVG	м	45	16,10	-	725	-	-	-	-
6	C1545-194-П варіант 5	Провід ВВГнгд 5*6	м	6	133,40	-	800	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2864	1302	-		12,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2864 1562 1302 584 1,07 175 3448 3448				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					13,86 1477				

Склав _____ Олександра ПЕРЕЦЬ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Максим ТИХОНОВ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на придбання обладнання
Основні об'єкти будівництва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2090,689 тис. грн.
- тис.люд.год.
- тис. грн.
- розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1906-15001 варіант 14	Ліфт пасажирський для лікувально-профілактичного закладу, в/п 1275 кг, 1,0 м/с	шт	1	2078280,0	-	2078280	-	-	-	-
					0	-			-	-	-
2	& 1906-2 варіант 5	Щит ліфта з GSM ПР1ЩЛ3GSM 00.00.000 (40A)	шт	1	9925,00	-	9925	-	-	-	-
3	& 1906-2 варіант 6	Пристрій переговорний БК ПР1ППБК 00.00.000	шт	1	375,00	-	375	-	-	-	-
4	& 1906-2 варіант 8	Датчик охорони ПР1ДОМ 00.00.000	шт	1	150,00	-	150	-	-	-	-
5	& 1906-2 варіант 7	Пристрій переговорний GSM ПР1ППGSM 00.00.000	шт	1	600,00	-	600	-	-	-	-
6	& 1906-2 варіант 9	Мобільний телефон	шт	1	1250,00	-	1250	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2090580	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					2090580		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. -----					109 2090689				
		Всього по кошторису					2090689				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					- -				

Склав _____ Олександра ПЕРЕЦЬ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Максим ТИХОНОВ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на пусконалагоджувальні роботи № 02-01-06
на пусконалагоджувальні роботи
Основні об'єкти будівництва

Кошторисна вартість110,584 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість0,60796 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата87,552 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на “24 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норм)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконалагоджувального персоналу, люд.год.	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	КП1-80-1	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю 1275 кг, з швидкістю до 1,0 м/с, на 10 зупинок	ліфт	1	94795,40	94795	666,4000	666,4
2	КП1-80-2	На кожну зупинку додавати або виключати (к=6зуп.)	ліфт	-1	15234,98	-15235	107,1000	-107,1
		Разом прямі витрати по кошторису				79560		559,3
		всього заробітна плата, грн.				79560		
		Разом будівельні роботи, грн.				79560		
		в тому числі:						
		Загальновиробничі витрати, грн.				31024		
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.				48,66		
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.				7992		
		Всього будівельні роботи, грн.				110584		

		Всього по кошторису, грн.				110584		
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.				607,96		
		Кошторисна заробітна плата, грн.				87552		

СклавОлександра ПЕРЕЦЬ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПеревіривМаксим ТИХОНОВ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]